BAA

                     О ПЕРЕХОДЕ ПОД ЮРИСДИКЦИЮ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
              РЫБНИЦКОГО ЦЕМЕНТНО-ШИФЕРНОГО КОМБИНАТА

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         14 января 1993 г.
                                N 3

                            (САМР 93-10)

     На  основании  Постановления  Верховного Совета Приднестровской
Молдавской Республики от 30.07. 1991 года N 53 "О порядке оформления
перемены    юрисдикции    предприятий   (объединений),   учреждений,
организаций республиканского и местного подчинения, расположенных на
территории  Приднестровской  Молдавской  Республики", руководствуясь
решениями   II   и  III  съездов  народных  депутатов  всех  уровней
Приднестровской Молдавской Республики и учитывая обращение трудового
коллектива Рыбницкого цементно-шиферного комбината, постановляю:
     1. Принять под юрисдикцию Приднестровской Молдавской Республики
Рыбницкий цементно-шиферный комбинат.
     2.  Подчинить Рыбницкий цементно-шиферный комбинат Министерству
архитектуры и строительства Приднестровской Молдавской Республики со
вчеми основными и оборотными средствами.
     3.   Министру   архитектуры   и  строительства  Приднестровской
Молдавской  Республики  в  10-дневный  срок  переназначить директора
Рыбницкого цементно-шиферного комбината.
     4.   Выписку  настоящего  Указа  направить  для  уведомления  в
соответствующий департамент Республики Молдова.
     5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ